
 議案第６９号 

 

   令和７年度かすみがうら市国民健康保険特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和７年度かすみがうら市の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，３２０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３，９５３，８２０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  

歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和７年９月２日提出 

 

かすみがうら市長  宮 嶋  謙   
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           1

           1

   3,952,500

       1,320

       1,320

       1,320

       1,321

       1,321

   3,953,820歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 3 国 庫 支 出 金

 1 国 庫 補 助 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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      52,384

       1,388

   3,952,500

       1,320

       1,320

       1,320

      53,704

       2,708

   3,953,820歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 1 総 務 費

 2 徴 税 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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         804,003

              50

               1

       2,761,250

             800

         372,889

               1

          13,506

       3,952,500

               0

               0

           1,320

               0

               0

               0

               0

               0

           1,320

         804,003

              50

           1,321

       2,761,250

             800

         372,889

               1

          13,506

       3,953,820歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

国 民 健 康 保 険 税

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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      52,384

   2,702,233

   1,117,350

           1

      59,629

         800

       5,103

      15,000

   3,952,500

       1,320

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

       1,320

      53,704

   2,702,233

   1,117,350

           1

      59,629

         800

       5,103

      15,000

   3,953,820歳 　　出 　　合 　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

総 務 費

保 険 給 付 費

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

保 健 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

予 備 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

       1,320

       1,320

補正額の財源内訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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子ども・子育て支援事業費補助金（子ども・

子育て支援金制度施行準備事業）

            0

            1

        1,320

        1,320

        1,320

        1,321

       1,320

（款） 3 国庫支出金 （項） 1 国庫補助金

 2総務費国庫補助金

　　　　計

２  歳  入

 1 子ども・子育て支

援事業費補助金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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システム改修委託12

01
0101

賦課徴収に要する経費
賦課徴収に要する経費

      1,388

      1,388

      1,320

      1,320

      2,708

      2,708

      1,320

      1,320

      1,320

       1,320

       1,320
       1,320

（款） 1 総務費 （項） 2 徴税費

 1賦課徴収
費

　計

３  歳  出

12 委託料

（単位　千円）

目 一　　般
財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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